1
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    12.03.2021  № 20
д. Веребье
Об утверждении состава комиссии,
создаваемой  с  частью 20 статьи 24
Градостроительного кодекса
Российской Федерации

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком деятельности комиссий, создаваемых в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2018 N 494,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Веребьинский вестник».

Глава администрации поселения          Т.В. Тимофеева
Утверждено

Постановлением Администрации

Веребьинского сельского поселения

от   12.03.2021    № 20

СОСТАВ

комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	Тимофеева Т.В.
	-
	Глава Администрации Веребьинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Журавлева Л.Н.
	-
	заведующая отделом градостроительства и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Лукина О.В.
	-
	главный специалист Администрации Веребьинского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Гикалов С.С.
	-
	начальник отдела государственного лесного реестра, лесоустройства и государственной экспертизы проектов освоения лесов Министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области (по согласованию);

	Жихарев  С.А.
	-
	директор ГОКУ «Маловишерское лесничество» (по согласованию);

	Земляничкина О.В.
	-
	начальник Новгородского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Новгородской области (по согласованию);

	Малихова К.Г.
	-
	начальник отдела территориального планирования ГБУ «УКС НО» (по согласованию);

	Смекалова Н.Н.
	-
	член Общественного совета при Администрации Маловишерского муниципального района (по согласованию);

	Трохимец Е.А.
	-
	инженер по использованию лесов ГОКУ «Маловишерское лесничество» (по согласованию);

	Филимонова Е.В.
	-
	заведующая юридическим отделом Администрации муниципального района (по согласованию).